UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SNNPTNT-KHTC

V/v đề nghị đăng ký nhiệm vụ

Khoa học và Công nghệ cấp tỉnh

Quảng Ngãi, ngày       tháng  12  năm 2024

Kính gửi: Các Phòng, cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở

 Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Thông báo số 2950/TB-

SKHCN ngày 24/12/2024 về việc đề xuất nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp

tỉnh thuộc Chương trình quốc gia hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao năng suất và

chất lượng sản phẩm, hàng hóa giai đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi, bắt đầu thực hiện từ năm 2025 (Văn bản được gửi liên thông trên hệ thống

ioffice).

Để đáp ứng được yêu cầu thực tiễn, phục vụ, thúc đẩy cơ cấu lại ngành

nông nghiệp, nâng cao năng suất trong quá trình tái cấu trúc nền kinh tế của

tỉnh; hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao năng suất, chất lượng sản phẩm, hàng hóa;

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn giao nhiệm vụ các đơn vị triển khai

thực hiện một số nội dung sau:

1. Phổ biến, tuyên truyền đến toàn thể công chức, viên chức và người lao

động tại đơn vị Thông báo số 2950/TB-SKHCN ngày 24/12/2024 của Sở Khoa

học và Công nghệ về việc đề xuất nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh

thuộc Chương trình quốc gia hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao năng suất và chất

lượng sản phẩm, hàng hóa giai đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi,

bắt đầu thực hiện từ năm 2025 biết và triển khai thực hiện.

2. Thành phần và thời hạn tiếp nhận Phiếu đề xuất

2.1. Thành phần:

- Phiếu đề xuất nhiệm vụ Khoa học và Công nghệ của đơn vị và cá nhân

theo Mẫu đính kèm (Mẫu A1-ĐXNV) gồm: 01 bản giấy và 01 bản điện tử không

đặt mật khẩu (file word).

- Phiếu đề xuất được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở Khoa học

và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi (http://skh.quangngai.gov.vn).

2.2. Thời hạn tiếp nhận Phiếu đề xuất

Các Phòng, cơ quan, đơn vị thuộc Sở gửi Phiếu đề xuất về Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn qua Phòng Kế hoạch, Tài chính Sở trước ngày

20/5/2025 để tổng hợp gửi Sở Khoa học và Công nghệ.

Đề nghị các đơn vị quan tâm, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, KHTC (ltkloan).

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-12-31T16:46:25+0700
	Hồ Trọng Phương

		2024-12-31T16:50:19+0700

		2024-12-31T16:50:19+0700

		2024-12-31T16:50:19+0700